
te. 14-00-30721.- cz;; /. _/_ ¿J 
0o-~-oa 

.:JfJ7 w//t:ra . /:0/'YI"l'l.(t/w 

CORDOBA, 2 5 AS R 2000 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Facultad 
de Odontología solicita se declare en condición de rezago 
el bien detallado a fojas 3; atento lo informado a fojas 5 
por la Secretaría de Administración; teniendo en cuenta lo 
dispuesto por el arto 53 de la Ley de Contabilidad y por el 
Estatuto de esta Universidad (H.A.U. 1958, Art. 15, lnc. 
19), 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1 .- Declarar en condición de rezago el bien 
detallado a fojas 3, que forma parte integrante de la 
presente, perteneciente al patrimonio de la Facultad de 
Odontología. 

ARTICULO 2 - Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo 
Superior.-

5 54 I 
RESOLUCION N*: 



1; 

I 
'(1' ,¡, 

\ l' l' :': . ¡II , .',I'!:'.,; .\ 

,':'i ti ;.( 

::: ': r::"·.·:·:'r:I.i E'-'I, t ¡., l' \.', . , ) ¡ ).:; U / :-:::: 1 
, .. , el l', el L.' f.: i 1·'1' l' 1"'1 I ¡'.', ':: 1: ,e:, ¡ 1,; d c·', l·;: 1::: ;;' (', ('; (i 3 

: ; •. [;,1 . J 111.: 

HENA NACUSE de RODRIGUEI 
OEPARTAMENTO PATRIMONIO 

11;) l.. i· r:', 

.(lilU 11 .. : J \111 1)1': I;:F' (11:.<1.1 

l·· :':'Ll " 


